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 Mbrojtja e konsumatorëve dhe siguria e produkteve 
 Siguria e automjeteve 
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 
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Rritja e numrit të turistëve vendor dhe të huaj, rritja e të ardhurave nga turizmi, me qëllimin përfundimtar rritjen e pjesëmarrjes së turizmit në PBB-në e 
përgjithshme të vendit. 
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Masa 1  Mbështetje 
financiare për 
ndërmarrjet mikro, 
të vogla dhe të 
mesme 

✓ ✓ ✓

Masa 2  Subvencionimi i 

kostove të zejtarëve 

✓ ✓ ✓

Masa 3  Mbështetje 
financiare për 
sipërmarrësinë e 

✓ ✓
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grave për hapjen e 
kanalit të ri për shitje 
onlajn  

Masa 4  
 

✓ ✓

Masa 5   
 

✓ ✓

Masa 6  Bashkëfinancim i 
projekteve për 
zhvillimin dhe 
promovimin e 
sipërmarrësisë dhe 
zejtarisë, si dhe 
bashkëfinancim i 
aktiviteteve 
programore të 
rrjeteve të engjëjve 
të biznesit. 

✓ ✓

Masa 7  ✓ ✓



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

8 
 

 

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

9 
 

 ✓ ✓ ✓  

 ✓ ✓ ✓  



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

10 
 

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

11 
 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

12 
 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

13 
 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

14 
 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

15 
 

  



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

16 
 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

17 
 

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

18 
 

    

   



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

19 
 

   

    

 

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

20 
 

 

    

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

21 
 

 

  

   

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

22 
 

   

   

   

  

  



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

23 
 

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

24 
 

 

    



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

25 
 

    

    

    



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

26 
 

    

    

    



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

27 
 

 

    

    



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

28 
 

  

    

    



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

29 
 

    

    

    



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

30 
 

    

 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

31 
 



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

32 
 

Masat  Aktivitetet  Korniza kohore për zbatim   

Tremujori 1 Tremujori 2 Tremuj

ori 3 

Tremujori 

4 

Mjete 

financiare 

Forma 

organizative 

/personi  

    
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Në këtë pjesë të planit të punës renditen masat dhe aktivitetet që rrjedhin nga puna e organit të administratës 

shtetërore si: miratimi i akteve nënligjore dhe akteve të tjera të organit të administratës shtetërore, zbatimi i 

furnizimeve publike, zbatimi i procedurave të punësimit në përputhje me Planin vjetor të punësimit, etj. 

Punësimet e reja  sipas Planit vjetor    Sektori i 
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të punësimit për vitin 2024 menaxhimit të 

burimeve 

njerëzore 

Avancime të reja në përputhje me 

Planin vjetor të punësimit për vitin 

2024 

   

 

 

  

  

  

  

  



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

69 
 

  

  

  

  

  

  

  



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

70 
 

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

71 
 

  

  

  

  

  

  

  



MINISTRIA E EKONOMISË                                         PLANI VJETOR I PUNËS 2023 
 
 

72 
 

  

  

  

 

 

 

 

  


